
TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 

tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/duyurular/uyelerimiz-50-yilimiza-ozel-ucretsiz-tursab-acenta-yazilimini-kullanmaya-

devam-ediyor

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 

mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. 

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB 
MOBİL 

UYGULAMA 
İLE TÜM 

İŞLEMLERİNİZ 
ELİNİZİN 
ALTINDA

Giyimden akaryakıta, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

ACENTA SİCİL - BİLGİ NOTLARI
Yönetmelik gereği Seyahat Acentaları Online Satış ve Pazarlama Kanallarını 

TÜRSAB ve Bakanlığa bildirmek zorundadır. Bu nedenle tüm başvuru 

işlemlerinde “Seyahat Acentası Bilgi Formu” verilmesi zorunludur!
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari 

TÜRKIYE SEYAHAT ACENTALARI BIRLIĞI
Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sk. No: 40 Beşiktaş - İstanbul Tel: (0.212) 259 84 04 Faks: (0.212) 259 06 56

www.tursab.org.tr - tursab@tursab.org.tr

VEFAT
Diyanet İşleri Başkanı Sayın Ali Erbaş’ın kıymetli annesi BİNNAZ ERBAŞ’IN vefatını üzülerek öğrendik. 

Merhumeye Allah’tan rahmet kederli Erbaş Ailesi ve yakınlarına başsağlığı ve sabırlar dileriz. Mekânı cennet olsun.

TÜRSAB – AMADEUS İŞ BİRLİĞİ İLE TEMEL DÜZEY VE
İLERİ DÜZEY GDS EĞİTİMİ VERİLECEK

TÜRSAB – AMADEUS iş birliği ile biletleme departmanına dahil olmak isteyen seyahat acentası 
personeli için yeni iş gücüne yönelik temel düzey ve ileri düzey GDS eğitimi verilecektir. 

Temel Düzey Eğitimler 30-31 Ekim ve 1 Kasım 2023 tarihlerinde düzenlenmiş olup, İleri 
Düzey Eğitimleri ise 27-28-29 Kasım 2023 tarihlerinde TÜRSAB Genel Merkez binasında 

gerçekleştirilecektir. 
Eğitime katılım kontenjanı sınırlı olup, başvurular https://akademi.tursab.org.tr adresi üzerinden 

alınacaktır. Değerlendirme sonrası eğitime katılmaya hak kazanan adaylara bilgilendirme 
yapılacaktır.

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/tursab-amadeus-is-birligi-ile-duzenlenen-
gds-egitimi-hakkinda-duyuru 

BİRLİĞİMİZ, İSTANBUL TANITIM ETKİNLİĞİ’NE KATILARAK 
DESTİNASYON TANITIM SUNUMU GERÇEKLEŞTİRDİ

13 Kasım 2023 Pazartesi günü Türk Hava Yolları ve Birmingham Havalimanı Şirketi iş birliği ile 
İstanbul’un Orta İngiltere Bölgesinde faaliyet gösteren seyahat acentalarına tanıtılması amacıyla 

düzenlediği etkinlik İngiltere Birmingham’da bulunan Fazeley Stüdyoları’nda gerçekleşti.
İngiltere’den yaklaşık 15 seyahat acentasının katılım gösterdiği etkinlikte Birmingham acentaları ile 
B2B oturumlar ile görüşmeler yapıldı. Birliğimizi Temsilen Kurumsal İlişkiler Müdürü Aysıla Sıldır ve 

İhtisas Başkanlıkları Müdürü Semih Yıldız’ın katılım gösterdiği etkinlikte,
 İstanbul Destinasyon Tanıtım Sunumu gerçekleştirildi.

TÜRSAB INCOMİNG İHTİSAS BAŞKANLIĞI’NIN TOPLANTISI 
TÜRSAB GENEL MERKEZİMİZDE GERÇEKLEŞTİ

TÜRSAB Incoming İhtisas Başkanlığı’nın toplantısı 15 Kasım 2023 tarihinde TÜRSAB Genel 
Merkezimizde gerçekleşti. İhtisas Başkanımız Orhan Sancar, katılımcıların tanışması sonrası 

Incoming İhtisas Başkanlığının önemi ve incoming seyahatlerine yönelik önerilerin yer aldığı bir 
sunum yaptı. İhtisas Başkan Yardımcısı Erhan Selman ise Demmuseums bünyesindeki müzelerin 

tanıtımı ile ilgili bir sunum gerçekleştirdi.
Sunumların akabinde başta kaçak turlar ve hanutçuluk olmak üzere sektöre zarar veren 

faaliyetlere karşı alınabilecek önlemler ele alındı. TÜRSAB Denetim Bölge Sorumlusu
İbrahim Üstün tarafından yapılan denetimlere yönelik bilgiler verildi.

TURİZMCİLER 2. TÜRSAB TURİZM KONGRESİ’NDE ANTALYA’DA 
BİR ARAYA GELİYOR

Turizmin geleceğine ışık tutmak, tüm dünyada seyahat endüstrisinde yaşanan değişimi analiz 
etmek ve dayanışmamızı arttırmak amacıyla 16-18 Şubat 2024 tarihleri arasında Antalya’da 

gerçekleşecek 2. TÜRSAB Turizm Kongresi’nde yeniden bir araya geliyoruz.
Konferanslar, paneller ve akademik oturumların yanı sıra, üyeler arası tanışma, tedarikçiler ile 

görüşme imkânı ve bölgelerin turizm potansiyelleri hakkında bilgi edinme fırsatlarının bulunacağı 
kongremizde, mesleğimiz ile ilgili son gelişmeleri hep birlikte değerlendireceğiz.

TÜRSAB üyesi ve çalışanları için kongre kaydı ücretsiz olup, sadece ulaşım, konaklama veya günlük 
kullanım ücreti ödeyeceklerdir.

Yer: Royal Seginus Hotel, Lara/Antalya
Tarih: 16-18 Şubat 2024 

Detaylı bilgi için tıklayınız.
https://www.tursab.org.tr/duyurular/2-tursab-turizm-kongresi-hakkinda-duyuru

tursaborgtr tursaborgtr tursabtv tursaborgtrtursaborgtr

ENFORMASYON MEMURLUĞU YABANCI DİL YAZILI VE
SÖZLÜ SINAV TARİHLERİ BELLİ OLDU

Seyahat Acentaları Yönetmeliği’nin 46.ncı ve devamı maddeleri uyarınca yapılacak 
Enformasyon Memurluğu Mevzuat Sınavı, Yabancı Dil Sınavı ve Yabancı Dil Mülakatı’na 

dair başvuru, sınav tarihi ve şartları duyuruldu. Sınav başvuruları 1 Kasım 2023 tarihinde 
başlayacak olup, 28 Kasım 2023 tarihinde saat 23:59’da sona erecektir. 

Detaylar için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/enformasyon-memurlugu-yabanci-dil-yazili-
ve-sozlu-sinavi-hakkinda-duyuru 

ENDONEZYA BALİ TANITIM GEZİSİ, 27 KASIM - 3 ARALIK 
TARİHLERİ ARASINDA DÜZENLENECEK

27 Kasım - 3 Aralık 2023 tarihleri arasında TÜRSAB, Endonezya İstanbul Başkonsolosluğu
ve ASİTA (Endonezya Tur ve Seyahat Acentaları Birliği) iş birliği ile

“Tanıtım Gezisi” etkinliği gerçekleştirilecektir.
Endonezya Bali Tanıtım Gezisi Etkinliği’nde üye seyahat acentalarımız adanın kültürünü,

eşsiz doğasını ve yemeklerini deneyimleme fırsatı bulacaktır.

TÜRSAB BAŞKAN YARDIMCIMIZ DAVUT GÜNAYDIN,
KUZEY KIBRIS TÜRK CUMHURİYETİ’NİN
40. YIL DÖNÜMÜ ETKİNLİĞİNE KATILDI

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC) 40’ıncı Kuruluş Yıldönümü için İstanbul’da bir 
resepsiyon düzenlendi. TÜRSAB Başkan Yardımcımız Davut Günaydın, Birliğimizi temsilen 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 40. yıl dönümünün kutlandığı etkinliğe katıldı. 
Söz konusu etkinlikte İstanbul Valisi Sayın Davut Gül, Vali Yardımcısı Sayın Özlem Bozkurt 

Gevrek, İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı Şekib Avdagiç ile Kıbrıs Gazileri de yer aldı.

BİRLİĞİMİZ, ATO/CONGRESİUM’DA GERÇEKLEŞEN
TRAVELEXPO ANKARA ULUSLARARASI TURİZM VE

SEYAHAT FUARI’NA KATILIM GÖSTERDİ
Birliğimiz, ATO/Congresium’da gerçekleşen TRAVELEXPO Ankara Uluslararası Turizm ve 

Seyahat Fuarı’na 80 m²’lik bir alanda katılım gösterdi. Fuara Birliğimizi temsilen TÜRSAB Başkan 
Yardımcımız Sayın Hasan Eker, Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Engin Ceylan, Orta Anadolu BTK 

Başkanımız Sayın Cevat Engin Şahin ve Erciyes BTK Başkanımız Ali Emre Mart katılım gösterdi. 
Afyonkarahisar Valisi Sayın Kübra Güran Yiğitbaşı, Tunceli Valisi Sayın Bülent Tekbıyıkoğlu, 

Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Sayın Oruç Baba İnan, Altındağ Kaymakamı Sayın Cumali 
Atilla, Venezüela Büyükelçiliği 1. Müsteşar Sayın Antonio Jose Morillo Perdomo, Sri Lanka 
Büyükelçisi Sayın Saranya Hasanthi Urugodawatte Dissanayake ve Dominik Cumhuriyeti 

Ankara Büyükelçiliğinden Ticaret, Yatırım ve Turizm İşleri Müşaviri Sayın Rocio Fernandez fuar 
standımızı ziyaret etti. Standımızda gerçekleşen görüşmeler kapsamında; Venezüela, Sri Lanka 
ve Dominik Cumhuriyeti ile önümüzdeki dönemlerde yapılabilecek iş birlikleri hakkında karşılıklı 

fikir alışverişlerinde bulunuldu. Başta fuarda emeği geçen ATO Başkanı Sayın Gürsel Baran 
ve ATO Başkan Yardımcısı ve Ankara Kent Konseyi Başkanı Halil İbrahim Yılmaz olmak üzere, 

turizmimizin gelişimine katkı sağlayan tüm katılımcı ve paydaşlara teşekkür ederiz.

BU HAFTA

İLKER ÜNSEVER İLE TURİZM 
HUKUKU
TÜRSAB Hukuk Başdanışmanı Av. İlker 
Ünsever’in turizm hukukuna ilişkin soruları 
yanıtladığı “İlker Ünsever ile Turizm Hukuku” 
programımızda seyahat acentaları ve turizm 
sektörünün gündem maddeleri hukuki açıdan 
ele alınacak.
Sorularınızı Facebook ve YouTube üzerinden 
canlı olarak iletebileceğiniz “İlker Ünsever ile 
Turizm Hukuku”, 23 Kasım Perşembe günü 
saat 14:00’te TÜRSAB TV’de.

GEÇEN HAFTA

TURİZM ANALİZ
TÜRSAB TV’nin yeni programı Turizm Analiz 17 
Kasım 2023 tarihinde yayın hayatına başladı. 
TÜRSAB Ar-Ge ekibinden İsmail Toksoy ve 
Özlem Orhanlı’nın sunumuyla ilk bölümü ekrana 
gelen “Turizm Analiz” programı, sektördeki tüm 
paydaşlar için değerli bir bilgi kaynağı olacak. 
Yeni programımızda; sektördeki güncel 
veriler, önemli pazarlar, ziyaretçi profilleri, 
destinasyonlar, turizm gelir ve giderleri detaylı 
bir şekilde ele alınacak. Turizmdeki önemli 
gelişmeler, trendlerin masaya yatırılacağı 
programda konulara göre farklı konuklar da 
ağırlanacak.
Programı izlemek için; https://www.youtube.com/
watch?v=Q_FKHkurqrQ&t=84s 

WTM LONDRA ÖZEL YAYINI
Dünyanın en önemli turizm fuarlarından biri 
olan ve bu yıl 44. kez kapılarını açan World 
Travel Market (WTM), Excel Londra Uluslararası 
Kongre Merkezi’nde gerçekleşti.
Birliğimiz Türk turizmini temsil etmek üzere 
450 m2’lik TÜRSAB standımız ile yerli ve 
yabancı turizmcilerden yoğun ilgi gördü, renkli 
görüntülere ev sahipliği yaptı.
İzlemek için; https://www.youtube.com/
watch?v=RCA1or0-MqU 

GÜRCİSTAN İSTANBUL BAŞKONSOLOSU
GENEL MERKEZİMİZİ ZİYARET ETTİ

Gürcistan İstanbul Başkonsolosu Sayın Aleksandre Jishkariani ve
Muavin Konsolos Sayın Gizo Biblaia, 14 Kasım 2023 tarihinde TÜRSAB Genel Merkezimize 
nezaket ziyaretinde bulundu. TÜRSAB Başkan Yardımcımız Davut Günaydın ve Kurumsal 

İlişkiler Grup Başkanımız Nergis Büyükkınacı’nın katılımıyla gerçekleşen toplantıda, 
iki ülke arasındaki turizm hareketlerinin artırılması ve Gürcistan’ın kış turizmi potansiyelinin 

ülkemizde tanıtılması gibi konular hakkında istişarelerde bulunuldu.

TÜRSAB BAŞKAN YARDIMCIMIZ HASAN EKER,
‘İŞ DÜNYASI İSTİŞARE TOPLANTISI’NA KATILDI

TÜRSAB Başkan Yardımcımız Hasan Eker, Ticaret Bakanlığı’nın koordinasyonunda
Haliç Kongre Merkezi’nde düzenlenen ‘İş Dünyası İstişare Toplantısı’na katıldı.

Ticaret Bakanı Ömer Bolat ile iş dünyasının önde gelen oda, birlik ve dernek yöneticilerinin bir 
araya geldiği toplantıda Hasan Eker, seyahat acentalarımızın yaşadığı sorunları

anlatırken, destek ve teşviklerin yanı sıra seyahat rezervasyon iadelerine
dair yasal düzenleme yapılması talebini de dile getirdi.

KUZEYDOĞU ANADOLU BTK’DA KARAYOLU TAŞIMACILIK 
ULAŞTIRMA VE ARAÇ KİRALAMA HUSUSUNDAKİ

KONULAR HAKKINDA TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
14 Kasım 2023 tarihinde, TÜRSAB Kuzeydoğu Anadolu Bölge Temsil Kurulu Başkanımız

Nuh Şenol, BTK Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Karayolu Ulaştırma Taşımacılık ve Araç Kiralama 
İhtisas Başkanımız Cem Türkkan ve yardımcısı Ozan Can Uğur, TÜRSAB Genel Sekreterimiz 
Timur Alp Bayrak, TÜRSAB Hukuk Birimimizden Avukat Yetkin Bodur ve bölge acentaları bir 

araya gelerek bir toplantı gerçekleştirdi.
Toplantı kapsamında; karayolu taşımacılığı ve araç kiralama hususundaki konular,

faaliyetler ve sorunlar hakkında istişarelerde bulunuldu.

13-20 KASIM 2023TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 118

TTI HEALTH SAĞLIK TURİZMİ FUARI BU YIL İLK KEZ FUARİZMİR’DE 
ZİYARETÇİLERİ İLE BULUŞACAK

Ülkemizin son yıllarda sağlık konusunda elde ettiği başarılar, sahip olduğumuz değerli hekimler ve 
sağlık kurumları sayesinde Sağlık Turizmi sektörü de ciddi bir ivme kazandı. Tüm dünyada gelişmekte 

olan sağlık turizmine yönelik Türkiye’de yapılan çalışmaları ön plana çıkarmak ve desteklemek 
amacıyla yepyeni bir fuarla yola çıkıyoruz. 

17. kez düzenlenecek olan TTI İZMİR Uluslararası Turizm Ticaret Fuar ve Kongresi ile eş zamanlı olarak, 
1. TTI Health Sağlık Turizmi Fuarı adıyla 7-9 Aralık 2023 tarihlerinde

 fuarizmir’de kapılarını açmaya hazırlanıyor.
https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

TTI OUTDOOR 
3. KAMP, KARAVAN, TEKNE, 
OUTDOOR VE EKİPMANLARI 

FUARI ARALIK’TA 
FUARİZMİR’DE

TTI Outdoor 3. Kamp, Karavan, Tekne, 
Outdoor ve Ekipmanları Fuarı 7-10 Aralık 

2023 tarihleri arasında Fuarizmir’de 
gerçekleşecek.

Detaylı bilgi için tıklayınız.
https://www.ttioutdoor.com.tr/

https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

TTI İZMİR
17. ULUSLARARASI 

TURİZM TİCARET FUAR VE 
KONGRESİ 

7-9 ARALIK 2023’DE 
KAPILARINI AÇACAK

Dünyayı gezmeye buradan başlayın. 
TTI İzmir Uluslararası Turizm Ticaret Fuar 
ve Kongresi 7 -9 Aralık 2023 tarihlerinde 

17. kez kapılarını açacak.

https://www.ttiizmir.com.tr/
https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

Turizmin ve seyahat acentalarımızın medyadaki güçlü sesi The Voice of Travel'ın zengin içerikleri, 
röportajları ve turizmdeki son gelişmeleri içeren, "Düzce Korugöl Tabiat Parkı Sürdürülebilir Turizmin 

Simgesi Olacak" başlıklı 10. sayısı sizlerle.

İSTANBUL VALİSİ DAVUT GÜL
GENEL MERKEZİMİZE ZİYARETTE BULUNDU

İstanbul Valisi Sayın Davut Gül, TÜRSAB Genel Merkezimize ziyarette bulunarak Yönetim Kurulu 
Başkanımız Firuz Bağlıkaya ve TÜRSAB Heyetimiz ile bir araya geldi. 

Gerçekleşen görüşmede İstanbul’da faaliyet gösteren seyahat acentalarının yaşadığı sorunlar 
ve çözüm önerileri, Sultanahmet meydanı ve Ayasofya Camii’nin girişlerinde yoğunluk nedeniyle 
ortaya çıkan sorunlar ele alınırken, çalışma grupları oluşturularak istişare toplantıları yapılmasına 

da karar verildi. Görüşme sonrası karşılıklı hediye takdimi gerçekleştirildi.

1618 sayılı Seyahat Acentaları ve Seyahat Acentaları Birliği Kanunu’nun çağın gereklerine, 
mesleğin gelişimine ve turizm sektöründeki yeniliklere uygun olmaması nedeniyle kanun 

değişikliği amacıyla yapılan çalışmalarda Birliğimiz ve Kültür ve Turizm Bakanlığı ile birlikte 
tamamlanan 1618 sayılı yasa taslağı web sitemizde yayınlandı.

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/calismalari-2018-yilinda-baslayan-ve-2019-
yilinda-kultur-ve-turizm-bakanligimiz-ile-birlikte-tamamlanan-1618-sayili-yasa-taslagi

ÇALIŞMALARI 2018 YILINDA BAŞLAYAN VE 2019 YILINDA 
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞIMIZ İLE BİRLİKTE TAMAMLANAN 

1618 SAYILI YASA TASLAĞI WEB SİTEMİZDE YAYINLANDI

https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari
http://www.tursab.org.tr
https://www.youtube.com/watch?v=RCA1or0-MqU 
 https://www.youtube.com/watch?v=Q_FKHkurqrQ&t=84s 

